[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 14.03.2016 г                                                                                           № 252
ст-ца Староминская

Об утверждении корректировки проекта планировки микрорайона ст. Староминской Краснодарского края (квартал 250,251)
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить корректировку проекта планировки микрорайона ст. Староминской Краснодарского края (квартал 250,251), выполненной на основании постановления администрации муниципального образования Староминский район № 135 от 15 февраля 2016 года, с учетом результатов публичных слушаний, обеспечив его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район и в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления по вопросам архитектуры  муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб